
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

RESOLUÇÃO CUNI N° 621 	 tIJs]A 
F.d.,. 

d. 0  N.I. 

Indefere pedido de reconsideração da 
Resolução CUNI n 0  618, encaminhado 
pelo Conselho Departamental do ICEB. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso 
de suas atribuições legais, em reunião extraordinária, realizada em 30 de outubro deste 
ano, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Indeferir o pedido de reconsideração da Resolução CUNI n° 618, que 
determinou a distribuição de vinte e uma vagas docentes nesta Universidade, apresentado 
pelo Conselho Departamental do Instituto de Ciências Exatas e Biológicas. 

Art. 2° Fica, desta forma, mantida a determinação constante na citada norma 
interna. 

Ouro Preto, em 30 de outubro de 2003. 

Prof. Dirceu do 	cimento 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698 


